propria 11,00 Mês 680,00 660,00 7.260,00

12 IMPLANTAÇÃO  SOFTWARE  GESTÃO
DE CONTRATOS propria 1,00 Serviço 1.875,00 1.820,00 1.820,00

VALOR TOTAL 9.080,00

Homologado para SYNTERIS TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
18.530.643/0001-02, pelo melhor valor de R$ 9.080,00  (nove mil e oitenta reais), em 
01/04/2025.

03.675.644/0001-78 - INTERPUBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA 
MUNICIPAL

1 - LOTE I

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

5

LICENÇA/LOCAÇÃO  DE  USO  DE
SOFTWARE/SISTEMA  DE FOLHA DE
PAGAMENTO  CONTENDO  MÓDULO

[...]

9 IMPLANTAÇÃO  SOFTWARE
CONTROLE DE FROTA DE VEÍCULOS sistema 1,00 Serviço 1.800,00 1.555,00 1.555,00

VALOR TOTAL 12.500,00

Homologado para INTERPUBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL inscrita no 
CNPJ/MF: 03.675.644/0001-78, pelo melhor valor de R$ 58.110,00  (cinquenta e oito mil, 
cento e dez reais), em 01/04/2025.

Coriolano Barjonas Bezerra Lopes
ORDENADOR(A) DE DESPESAS